
 

UCHWAŁA NR XXXIV/232/2021   

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

  

Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

   

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 7 061,00 zł 
 w tym:  

 1) dochody bieżące o kwotę  7 061,00 zł 
    

 a) dotacja z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków na przygotowanie                       

i przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej zarządzonych 

na dzień 12 września 2021 r. 

7 061,00 zł 

   
    

 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                                                               17 061,00 zł 

 w tym:  

 1) wydatki bieżące o kwotę 7 061,00 zł 
    

 a) przygotowanie i przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej 

zarządzonych na dzień 12 września 2021 r. 

7 061,00 zł 

   

 2) wydatki majątkowe o kwotę 10 000,00 zł 
    

 a)  wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania „Budowa 

systemu monitoringu rynku i parkingu w Kołaczycach” 

10 000,00 zł 

    

 3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę  10 000,00 zł 
 w tym:  
   

 1) wydatki bieżące o kwotę 10 000,00 zł 
    

 a) dotacja celowa - Gminny Ośrodek Kultury w Kołaczycach na organizację "XIII 

Podkarpackiego Miodobrania" 

10 000,00 zł 

    

§ 2. 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących między paragrafami                    

    w ramach rozdziału na kwotę 156,00 zł. 

 

 2. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do uchwały.  

 3. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do uchwały.  

   

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc.  

   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR XXXIV/232/2021 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2021-07-27

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 7 061,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i

 

wojewódzkie
7 061,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 061,00

7 061,00Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR XXXIV/232/2021 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2021-07-27

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

70095 Pozostała działalność 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

7 061,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

7 061,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,69

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 606,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 369,36

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 156,00

4300 Zakup usług pozostałych -156,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -10 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

-10 000,00

Razem: 7 061,00

Strona 1 z 1BeSTia


